§. 3. Sed ubi usus deficeret, i. e. in obsoletis formis et vocabulis, qua via Aristarchus ingressus est? Pauca sunt, sed quantivis pretii verba Herodiani quae indicant, ad 2, 659: προπαρωξύνθη δὲ ὑπὸ τοῦ ἀριστάρχου (sc. οὐτάμενος) διὰ τὸν χαρακτῆρα, ἐπεὶ οἱ τοιαῦται μετοχαὶ προπαρωξύνοντο, ιστάμενος, κικηράμενος. ὁ γὰρ ἀνὴρ τῷ χαρακτῆρι μᾶλλον τὸν τόνον προσνέμει\*). Οὐτάμενος cum aliis nemini ignotis Buttmanno, ut constat, aoristi sunt per syncopen facti. Quod si iis finibus circumscrribitur, quos ipse vir solertissimus T. II p. 2 not. et p. 10 not. indicavit, concedere possumus. Proprie plerique non sunt aoristi sed analogia non satis expressa fictae formae, modo ad aoristos, modo ad ipsa praesentia propius accedentes (V. Buttm. p. 12 not. 8 et p. 23 not. 3). Ut igitur totae quasi similibus istis, quae loquentium sensui obversabantur, debentur, sic nec accentus ad aliam quam ad horum similitudinem ponи poterat. Quod rectissime sensit Aristarchus. Praeterea ut omnino synecdrome magnum Graeci sermonis momentum est, sic in accentibus valuit\*\*). Ipsum ιών non aoristus est, nec κιών, sed propter simplicem formam accentum aoristis (e. g. πιών) accommodarunt. Et contra videant quid agant, qui quod ἵρεσθαι, διωκαθειν, πινγαν, ὅφλειν aoristorum significationem habent, continuo accentum aoristorum accersendum putant. In quo quam non subleventur paradosi ipsi opinor sentiunt. De ἔρε-

\* ) Addit ἄλλος τε καὶ ἡ γενομένη τοῦ σ. ὑφεσις καὶ ἀναδρομήν ἐργάζεται τόνου. Hoc sequitur Apollonius, de coni p. 496. Ceterum quibus haec cordi sunt auctor sim ut totum Herodiani scholiion paulo longius, cuius partem supra scripsi, adeant.

\*\*) Refero huc αἰχμητής, quod applicatum est ad μαχητής. Βλήμενος fortasse non dictum esset, nisi ut quodammodo responderet voci οὐτάμενος.

*σταθάρθειν Atticos dicere pro καταδαρθεῖν Schol. Nub. 38.*

Aristarchum eandem rationem secutum esse videamus in aoristo πέφνων. Ad P, 539 καταπέφνων, Ἀρισταρχος ὡς τέμνων. Ad Π, 827 πέφνοντα ὡς τέμνοντα. οὗτως καὶ Ἀρισταρχος. δό δὲ Τυραννίων παροξύνει ὡς λαβόντα, δεύτερον ἀδόριστον ἐκδεχόμενος. οὗτως δὲ καὶ τὴν εὐθεῖαν δξύνει „κτρό ἄκεος μεθέηκα, χερείονά περ καταπέφνων“ (P, 539), τοῦ Ἀριστάρχου βαρύνοντος. καὶ μοι δοκεῖ δὸς Τυραννίων λόγῳ ὑμεῖς χρῆσθαι· εἰ γὰρ πέφνω πέφνεις πέφνει οὐ λέγομεν, ἐποταπικῶς δὲ πέφνω πέφνης πέφρη καὶ „πέφνει γὰρ Ὁθρονῆα“ (N, 363)· καὶ ἔστι δεύτερος ἀδόριστος ὡς Λαβέ λάβω λάβης λάβη, δῆλον δτι διφείλομεν καὶ τὴν μετοχὴν δξύνειν. δο μέντοι Ἀρισταρχος καὶ τῷ χαρακτῆρι τῆς φωνῆς ἐπεισισθη καὶ οὗτως ἐβάρυνεν. ἐπεὶ γὰρ αἱ εἰς νων λήγουσαι μετοχαὶ, ἔχουσαι πρὸ τοῦ ν σύμφωνον κατέπιπλοκήν, ητοι ἐβαρύνοντο ἡ περιεσπῶτο, οὐδέποτε δὲ ὁξύνοντο, ὡς περ ἔχει ἡ τέμνων, κάμνων, πίνων, ἐδοκίμαζε καὶ τὴν πέφνων βαρύνειν, οὐχὶ δξύνειν. εἰ δέ τις λέγοι· διὰ τι γὰρ οὐ περιστῆ; διδαχήσεται ἐκ τῆς ιλλεως· οὐ γὰρ πεφνοῦντα ἐροῦμεν ἡ πεφνῶντα ὡς νοοῦντα· οὗτως δὲ καὶ ἡ ἴ (?) μετοχὴ ἐβαρύνετο τῷ χαρακτῆρι καὶ τῇ ποιότητι τοῦ στοιχείου, οὐ τῇ κλίσει τῇ τοῦ ἐνεστῶτος, ὥσπερ ἀπεδείξαμεν \*\*).